
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.), uwzględniając z § 12 ust. 2 pkt 3 i § 13 Uchwały Nr LIV/401/23 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2024 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2024 Burmistrza Bisztynku z dnia 26 kwietnia 2024  roku w 

sprawie zmian budżetu gminy w 2024 r. otrzymuje brzmienie, jak Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


